
 

Zarządzenie Nr 90.2015 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 11 czerwca 2015 roku 

 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594z późn.zm),  art.222 

ust.4, art.257,art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.885z późn.zm.) oraz uchwały 

Rady Miejskiej w Halinowie Nr III.27.2014 z dnia 30 grudnia 2014r w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2015rok, 
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1.W tabeli Nr 2 pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2015 rok do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr 

III.27.2014z dnia 30.12.2014 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok, dokonać zmiany planu wydatków,  

zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia. 

 

 2. Plan wydatków budżetu na 2015 rok po zmianie wynosi łącznie  46 764 749,19zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące w kwocie       36 782 888,42zł, 

 b) wydatki majątkowe w kwocie       9 981 860,77zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

     Burmistrz 

         /-/ Adam Ciszkowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 90.2015 Burmistrza Halinowa z dnia 11czerwca 2015r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w … 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
… 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja publiczna                                                        
( UM Halinów) 

przed zmianą 5 980 629,00 5 907 407,00 5676796 4303304 1373492 89311 141300 0 0 0 73222 73222 15222 0 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -15000 0 -15000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 993 629,00 5 920 407,00 5694796 4303304 1391492 89311 136300 0 0 0 73222 73222 15222 0 

  75022 
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 126 100,00 126 100,00 20400 100 20300 0 105700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 129 100,00 129 100,00 28400 100 28300 0 100700 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 105 700,00 105 700,00 0 0 0 0 105700 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 700,00 100 700,00 0 0 0 0 100700 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 300,00 18 300,00 18300 0 18300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31000 1000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16000 1000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 204 746,00 189 524,00 169524 1000 168524 0 20000 0 0 0 15222 15222 15222 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 229 746,00 214 524,00 194524 1000 193524 0 20000 0 0 0 15222 15222 15222 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 51 724,00 51 724,00 51724 0 51724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 724,00 61 724,00 61724 0 61724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 217 476,00 177 476,00 177476 0 177476 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 204 476,00 164 476,00 164476 0 164476 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 217 476,00 177 476,00 177476 0 177476 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 204 476,00 164 476,00 164476 0 164476 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 

    4810 
Rezerwy                                              
( rezerwa ogólna) 

przed zmianą 177 476,00 177 476,00 177476 0 177476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13000 0 -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 164 476,00 164 476,00 164476 0 164476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 20 933 955,00 16 973 427,00 15567513 11846681 3720832 655000 673074 77840 0 0 3960528 3960528 0 0 

zmniejszenie -4 942,00 -4 942,00 -4942 0 -4942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4 942,00 4 942,00 4942 0 4942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 933 955,00 16 973 427,00 15567513 11846681 3720832 655000 673074 77840 0 0 3960528 3960528 0 0 

  80101 
Szkoły podstawowe                                                  
( ZS-P Okuniew) 

przed zmianą 7 998 683,00 7 989 855,00 7624436 6226913 1397523 0 365419 0 0 0 8828 8828 0 0 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900,00 900,00 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 998 683,00 7 989 855,00 7624436 6226913 1397523 0 365419 0 0 0 8828 8828 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900,00 900,00 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 800,00 8 800,00 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 136 287,00 136 287,00 136287 0 136287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 387,00 135 387,00 135387 0 135387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 
Przedszkola                                                                                    
(UM Halinów) 

przed zmianą 2 229 970,00 2 229 970,00 1906643 1322946 583697 248037 75290 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 142,00 -3 142,00 -3142 0 -3142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 226 828,00 2 226 828,00 1903501 1322946 580555 248037 75290 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 398 798,00 398 798,00 398798 0 398798 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 142,00 -3 142,00 -3142 0 -3142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 395 656,00 395 656,00 395656 0 395656 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 
Gimnazja                                                                                                                                                                                                                                                                      
( ZS-P Okuniew) 

przed zmianą 7 678 911,00 3 727 211,00 3562321 2906889 655432 0 139170 25720 0 0 3951700 3951700 0 0 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900,00 900,00 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 678 911,00 3 727 211,00 3562321 2906889 655432 0 139170 25720 0 0 3951700 3951700 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 900,00 900,00 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 72 250,00 72 250,00 72250 0 72250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71 350,00 71 350,00 71350 0 71350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195 
Pozostała działalność                                                                                                                                                   
( UM Halinów) 

przed zmianą 146 289,00 146 289,00 94169 0 94169 0 0 52120 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 142,00 3 142,00 3142 0 3142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 431,00 149 431,00 97311 0 97311 0 0 52120 0 0 0 0 0 0 



    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 142,00 3 142,00 3142 0 3142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18 742,00 18 742,00 18742 0 18742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 764 749,19 36 782 888,42 29072391,32 17842189,04 11230202,28 2510435 4052480,1 121200 385000 641382 9981860,77 9981860,77 1484352,77 0 

zmniejszenie -37 942,00 -37 942,00 -32942 0 -32942 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 37 942,00 37 942,00 37942 0 37942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 764 749,19 36 782 888,42 29077391,32 17842189,04 11235202,28 2510435 4047480,1 121200 385000 641382 9981860,77 9981860,77 1484352,77 0 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 90.2015 z dnia 11 czerwca 2015roku. 

 

Zmiany planu wydatków mają na celu zapewnienie prawidłowej realizacji budżetu. 

Dotację ogólną przeznaczono częściowo na zorganizowanie sesji nadzwyczajnej z okazji 25lecia powstania  

samorządu terytorialnego ( rozdz. 75022) oraz na wydatki związane z zapewnieniem trwałości projektu unijnego pn.     

„Dostęp do Internetu szansą dla „wykluczonych cyfrowo” mieszkańców Gminy Halinów ( rozdz. 75095). 

 

 

 

 

 


